
TITTBILD KAP 2026-02-07

HANDJUR       Löpnr: 125 Beställande bes:  5021906

WÄSBY TERRA SILVA ABNamn:

Adress:

Postadress:

WÄSBY GÅRD

 71692FJUGESTA

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 21906 + 3
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Rolf Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:G
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Säkerhet

:Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 95  126  93  130

365-D

 129 104

 0,20  0,11 0,23

84 113

 0,30

100 86

 0,25

D

Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

A A 298  537

080843 0179

3927

 52

125

Stb nr

Namn

Gallup av Ekastiga

Lobackens Finnish

HONEYSUCKLE AV EKASTIGA

Allan av Svartsjö

Wäsby Quito

Korr FV T-tal 550d

 43

 47

 42

 40

 40

 46

 336

 328

 318

 270

 331

 244

 667

 538

 587

 407

 593

 479

 119

 102

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-ta

l

F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

240123 11 T  104  1 HER SWE 77000 8250 PP Galtås Br A D A44 271 A 461T 110

250117 11 T  125  1 HER SWE 72382 2014 Gallup av Ek A D A52 298 A 537T 119

MORMOR

180209 11 T  932  1 S HER SWE 68748 5286 BENNY AV ONS B D A46 351 A 630T 103

190208 11 T  950  1 P HER SWE 64913 7925 PP GALTÅS SP P D A46 346 A 637T 117

200210 11 K  989  1 HER SWE 64913 7925 PP GALTÅS SP P D A42 266 A 496T 117

210303 11 K   12  1 HER SWE 69908  621 HAMRAS EXCEL A D A41 330 A 492T 113

220120 11 K   33  1 HER SWE 73617 3927 Allan av Sva D A47 328 A 538

Kalvningsresultat
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2018-08-28

2025-05-05

2015-07-28

2018-08-28

2021-03-09

2018-07-18

 

SWE 72382

SWE 135102

SWE 68751

SWE 123498

SWE 73617

SWE 122805

 

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0

Ant kalvningar Ant 

kalvar

vara

v

Svår

a

Dödfödda Missbildade Hornstatus 

P

Hornstatus S

   0    0   0   0   0   0   0
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    MIX       PIX      FIX    AIX
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